破格评审申请表
	姓  名

	性别

	工作单位

	学   历

	何时何校何专业毕业

	现职称

	现职称取得时间

	破格申报何职称

申报理由

本人虽不具备      级职称所要求的学历、年限条件，但认为符合《        职称评价标准条件》第四章《破格申报条件》第    条的第
      项规定的条件，现申请破格评审，理由申述及相关证明材料如下，请予审查。

[bookmark: _GoBack]

说明：1、凡申请破格评审专业技术资格者须提交此表一式五份。
2、此表由申报者填写。
3、此表须附上单位破格申报请示、2名本专业领域正高级职称专家的书面推荐意见及相应证明材料。
破格申报业绩综述材料模板（供单位参考）

关于xxx同志xx专业xx职称破格申报的请示

根据……相关规定，对照xx（单位）xx（职务）xxx同志个人工作经历和业绩，经（单位）研究，认为该同志已经具备评审xx级别xxx职称资格，因此申请为xxx同志破格申报。现将该同志的工作业绩情况汇报如下：
一、基本情况
（应包括姓名、性别、出生年月、学历、主要工作经历、单位现任职等个人基本情况。）
……
二、政治思想情况
（对该申报者的思想政治情况进行综述。）
……
三、工作业绩
（详细介绍该申报者的工作业绩，可分条阐述。）
……
四、单位推荐意见
（须在推荐意见中说明该申报者具备《广东省群众文化专业人员职称评价标准条件》第四章何破格申报条件。）

单位落款及日期
（加盖公章）

4